
 

 

 

O FIRMIE 

Redefine to spółka założona w przez właściciela Telewizji POLSAT S.A. w celu wprowadzania 

formatów telewizyjnych do internetu. Odpowiada za całość działań internetowych grupy Polsat, 

realizuje także projekty niezależne.  

Firma powstała na początku 2008 roku. Jednym z pierwszych realizowanych przez nią projektów 

była transmisja internetowa Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO2008. Była to pierwsza 

transmisja on-line w Polsce na tak szeroką skalę – mistrzostwa w internecie obejrzało ponad 100 

tysięcy osób, powtórki w ciągu kilkunastu dni obejrzano blisko milion razy. Pod koniec 2008 roku 

praktycznie codziennie realizowane są transmisje internetowe wydarzeń sportowych, 

rozrywkowych oraz relacje zakulisowe i wydarzenia specjalne. 

Sztandarowym projektem firmy jest ipla - interaktywny player. Łączy on m.in. funkcje aplikacji 

służące do odbioru transmisji internetowej na żywo, korzystania z bogatej biblioteki VOD, 

komunikatora i czatu. Firma Redefine dzięki zarządzaniu szeregiem spółek zależnych posiada 71% 

zasięg w polskim internecie. Oferuje przestrzeń reklamową, bogatą bibliotekę materiałów 

multimedialnych do użytku internautów oraz narzędzia internetowe. 

 

ZARZĄD 

Marcin Pery 

Prezes Zarządu Redefine Sp. z o.o. 

Ukończył Wydział Cybernetyki w Wojskowej Akademii Technicznej. W latach 1999 - 2002 

pracował w zarządach firm teleinformatycznych a w latach 2002-2007 był Wiceprezesem 

Zarządu oraz Dyrektorem ds. Strategii i Rozwoju w internetowej firmie badawczej Gemius SA. Od 

2008 roku jest Prezesem Zarządu spółki Redefine. Pracuje także naukowo – jest wykładowcą na 

Wojskowej Akademii Technicznej oraz przygotowuje rozprawę doktorską "Metody optymalizacji 

dotarcia do wybranych grup celowych użytkowników Internetu". 

 

Kazimierz Stachowicz 

Członek Zarządu Redefine Sp. z o.o. 

Absolwent SGGW w Warszawie (Wydział Ogrodniczy) i Politechniki Świętokrzyskiej  

w Kielcach (Wydział Budownictwa), a także Podyplomowych Studiów z zakresu Organizacji 

 i Zarządzania Przedsiębiorstwami. Od lat osiemdziesiątych zasiada w zarządach spółek,  

a od 1992 rok związał swoją karierę z doradztwem podatkowym i zarządzaniem finansowym 

przedsiębiorstw. Od 2008 roku jest Członkiem Zarządu spółki Redefine. 


